
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

7

2

6

8

5

10

9

1

4

3

(D)
Salsetta Giovanni
Salsetta Niccolo'

(B)
Terni Alessio
Tammaro Francesco

(B)
Cantini Filippo
Romanelli Daniele

(D)
Bettarini Marco
Finotti Tiziano

(A)
Cavallo Sauro
Casale Claudio

(B)
Scala Andrea
Pagani Alessandro

(C)
Camporesi Giorgio
Devoto Fabio

(G)
Panzeri Maurizio
Monti Vittorio

(A)
Teglia Guglielmo
Giannetti Stefano

(B)
Checcucci Guido
Petrilli Andrea

A.P.O. Asd

Ombrone A.P.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Fario S.P.S.D.

Nuova Sps Terranuovese

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Lomcer Pescatori Lucchesi

Canne Garfagnine A.S.D.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

1.040

880

800

685

675

335

305

240

50

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

17:20:55

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

6

5

7

2

10

9

4

1

3

8

(B)
Maremmi Gabriele
Parri Emiliano

(B)
Terreni Gino
Andreotti Filippo

(B)
Rosalbi Daniele
Ginocchi Pierluigi

(C)
Elefanti Mario
Balbo Francesco

(B)
Poli Paolo
Ferri Leonardo

(F)
La Porta Daniele
La Porta Vincenzo

(D)
Franceschini Renzo
Ceragioli Gianluca

(A)
Bini Luca
Lupacchino Davide

(A)
Pacella Alberto
Pecchi Roberto

(A)
Giannelli Emanuele
Salvadori Marco

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Alap Tau Lucca

Lenza Apuana S.P.S.D.

A.P.S.D. San Giorgio

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

A.S.D.Valdelsa

Lomcer Pescatori Lucchesi

Arno Team A.S.D.

A.S.D.Pisa Team Pesca 2015

T.C.A. Firenze

1.640

865

700

455

445

420

115

50

40
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C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

17:20:56

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

9

1

3

2

5

6

7

10

4

8

(A)
Parrini Milco
Pirinei Cristian

(B)
Rosselli Tiziano
Quiriconi Graziano

(D)
Pezzini Mauro
Puntoni Davide

(B)
Lazzeretti Gianni
Puntoni Tiziano

(B)
Orlandini Andrea
Franchi Mirko

(B)
Ballerini Gianluca
Pisani Daniele

(C)
Balli Luca
Barzocchi Andrea

(A)
Pabi Simone
Sartorio Andrea

(C)
Lombardi Antonio
Santucci Tiziano

(B)
Giannini Gervasio
Carrara Marcello

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

Arno Team A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

A.S.D.Pisa Team Pesca 2015

Fario S.P.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Oltrarno Asd

Alap Tau Lucca

S.P.A.L. Serchio Lucca

1.355

1.110

585

415

130

65

25

4

0
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C

C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

17:20:57

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

3

8

5

7

9

6

1

4

2

10

(C)
Greco Ivan
Russo Renato

(B)
Montefalchi Luciano
Meucci Mirko

(B)
Cappellini Riccardo
Magozzi Gianluca

(E)
Filidei Andrea
Filidei Federico

(A)
Garosi Daniele
Giuntoli Maurizio

(C)
Pieroni Graziano
Del Vigna Carlo

(C)
Bertelli Graziano
Rossi Alessandro

(E)
Guidi Damiano
Guidi Davide

(B)
Franchi Luca
Zecoli Carlo

(A)
Lazzini Adamo daniele
Baldassini Massimo

A.S.D.Valdelsa

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

Arno Team A.S.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

Lomcer Pescatori Lucchesi

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Lenza Aglianese A.P.D.

Canne Garfagnine A.S.D.

Lenza Apuana S.P.S.D.

2.955

1.525

615

460

60

0

0

0

0

0

1

2
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4
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8

8

8

8

8

C

C

C

C

C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

17:20:58

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

4

7

9

1

10

2

6

3

8

5

(A)
Carli Davide
Carloni Dario

(A)
Lori Alessio
Giannini Leonardo

(A)
Buccianti Umberto bruno
Meoni Carlo

(A)
Fosi Raffaello
Marzucchi Marco

(A)
Sandri Sandro
Pesci Paolo

(A)
Rosadini Gabriele
Innocenti Giorgio

(D)
Milano Graziano
Menchini Piero

(A)
Gualdi Matteo
Benassi Roberto

(A)
Benati Alvero
Livi Stefano

(A)
Falorni David
Salvador Giorgio

Team 2000 A.P.D.

A.P.O. Asd

Porta Al Borgo P.S.P.B.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Aretina Fin-Tes

Arno Team A.S.D.

Novesi A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

2.705

770

405

390

275

165

45

45

1
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5

6

7,5

7,5

9
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C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

17:20:59

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

3

9

5

7

8

6

1

10

4

2

(D)
Natali Michele
Vitelli Andrea

(A)
Tonelli Martino
Sonnati Luca

(D)
Gori Lorenzo
Menicucci Massimiliano

(A)
Gaudenzi Marco
Gaudenzi Matteo

(A)
Signorino Lorenzo
Gelli Andrea

(G)
Paolinetti Davide
Quilici Davide

(B)
Bigicchi Simone
Bassetti Mario

(A)
Disperati Debri
Ceccanti Sauro

(A)
Cavallini Andrea
Guidoni Massimo

(C)
Bassi Francesco
Monteverdi Luca

Lenza Aglianese A.P.D.

Ombrone A.P.S.D.

Alap Tau Lucca

Bellariva Dlf Pontassieve

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

A.S.D.Valdelsa

Lomcer Pescatori Lucchesi

A.P.S.D. San Giorgio

Lenza Sportiva S.Alessio A.S.D.

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

1.120

1.115

740

695

545

510

290

65
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C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

17:20:59

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

10

8

2

7

4

5

9

3

1

6

(F)
Bottai Andrea
Cristiano Micol

(A)
Da Prato Maurizio
Tommei Giovanni

(A)
Giuntoli Sandro
Di Stefano Giovanni

(C)
Bambini Stefano
Bambini Graziano

(A)
Micheli Rosa
Minghelli Francesco vin

(A)
La Morte Eleonora
Venuti Martina

(E)
Bertolozzi Maurizio
Passerini Andrea

(C)
Cicalini Leopoldo
Trapassi Massimo

(A)
Mori Marco
Degl'innocent Alessandro

(D)
Terzi Tiziano
Monaco Raffaele

Arno Team A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Fario S.P.S.D.

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Lenza Aglianese A.P.D.

Lomcer Pescatori Lucchesi

Mercatale G.P.S.

Nuova Sps Terranuovese

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

3.860

1.050

815

815

775

595

275

220

0

0

1

2

3,5

3,5

5

6
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8

9,5

9,5

C

C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario

17:21:00

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

7

8

6

4

3

10

5

9

1

2

(B)
Dini Gabriele
Carrara Davide

(C)
Pinori Nedo
Cheli Stelvio

(C)
Innocenti Valter
Ferretti David

(E)
Fattori Gabriele
Lo Cascio Luca

(A)
Ardenti Emilio
Salerno Silvio

(B)
Boschi Stefano
Querci Alessio

(A)
Pasquini Gianluca
Peonia Alessio

(E)
Ribechini Roberto
Salvi Sauro

(A)
Toti Renzo
Salvini Cesare

(D)
Loppi Fabio
Brondi Alberto

Lenza Aglianese A.P.D.

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

Arno Team A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Alap Tau Lucca

A.P.O. Asd

Lomcer Pescatori Lucchesi

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Mercatale G.P.S.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

3.145

2.040

675

570

315

160

120

6

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore H Zona A

FIPSAS 

Orario

17:21:01

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

7

8

2

6

4

10

5

9

3

1

(B)
Dini Gabriele
Carrara Davide

(C)
Pinori Nedo
Cheli Stelvio

(C)
Bellini Massimo
Innocenti Alessandro

(C)
Innocenti Valter
Ferretti David

(E)
Fattori Gabriele
Lo Cascio Luca

(B)
Boschi Stefano
Querci Alessio

(A)
Pasquini Gianluca
Peonia Alessio

(E)
Ribechini Roberto
Salvi Sauro

(C)
Ceccanti Danilo
Cappelli Adolfo

(B)
Celli Adriano
Mazzilli Matteo

Lenza Aglianese A.P.D.

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

A.P.O. Asd

Arno Team A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

A.P.O. Asd

Lomcer Pescatori Lucchesi

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

A.P.S.D. San Giorgio

3.145

2.040

1.510

675

570

160

120

6

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

T

C

C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore I Zona A

FIPSAS 

Orario

17:21:01

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punt.
Eff.

Piaz. Note

7

1

6

3

2

5

10

8

9

4

(A)
Buonaguidi Maurizio
Lippi Pierluca

(B)
Belli Michele
Bartolozzi Gabriele

(F)
Pifferi Adriano
Ceragioli Giovanni

(C)
Gattari Alessandro
Rocchi Franco

(C)
Bertolaccini Annibale
Poli Stefano

(A)
Evangelisti Mauro
Bartolini Andrea

(G)
Bianchi Franco
Battista Davide

(H)
Buti Alessio
Rovai Sandro

(A)
Catarinicchia Flavio
Stecchi Maurizio

(B)
Campioni Maurizio
Russotto Nicolò

Borghigiana Pellicano

Oltrarno Asd

Lomcer Pescatori Lucchesi

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Canne Garfagnine A.S.D.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Arno Team A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Lago Varramista A.S.D.

Mercatale G.P.S.

4.175

1.930

1.025

990

755

425

275

170

1
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C

         Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1

Campo di Gara: Scolmatore - Livorno

Del: 04-06-2022

Società Organizzatrice: Valdelsa

Manifestazione:

C.I. A COPPIE DI PESCA AL COLPO 2022Organizzazione:

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore L Zona A

FIPSAS 

Orario

17:21:02

Motivo Retrocessioni Giudice di Gara

Gildi Nicola


